



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรงปูนเซตรุ่งเรือง
ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๒/๒ หมู่ ๕ ถนนกาญจนบุรี-อุทอง
ตำบลรางหวาย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ๗๑๑๗๐
โทรศัพท์ ๐๓๔ ๕๗๑๑๘๗-๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๑๓๕๒๕๐๐๐๑๗๔
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๕๔๓๓๐๑๓๖๕๖
ชื่อบัญชี ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรงปูนเซตรุ่งเรือง
ธนาคาร ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) สาขาตลาดเขต

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๑๕๘/๖๐/๖๒/๙
วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
ส่วนราชการ ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง
ที่อยู่ ถนนเลียงเมือง ตำบลปากแพรก อำเภอเมืองกาญจนบุรี
จังหวัดกาญจนบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๔๖๐-๐๗๔๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรงปูนเซตรุ่งเรือง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/สั่งจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ	๑	งาน	๕๔,๑๓๒.๐๐	๕๔,๑๓๒.๐๐
(ห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๐,๕๙๐.๖๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๕๔๑.๓๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๔,๑๓๒.๐๐


การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ โครงการฯ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๑ ตอน ห้ายเกาะ - เสนา
- ระยะเวลาประกัน - ปี - เดือน - วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๑๐๗๒๖๒๘๗๙ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ เพื่อใช้งานในโครงการฯ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๑ ตอน ท้ายเกาะ - เสนา ระหว่าง ระหว่าง กม.๓๓+๗๒๕ - กม.๓๕+๔๒๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ กรมทางหลวง ลงวันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี

วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....  ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายทรงกลด จานทองริติ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑



เลขที่โครงการ ๖๑๑๐๗๒๖๒๘๗๙

เลขคุณสมบัติ ๖๑๑๑๑๔๑๘๒๔๖๓

รายละเอียดแนบท้ายใบขอซื้อ /ขอจ้าง (พ.1-28)

ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสำรวจเพื่อก่อสร้างโครงการฯ ทางหลวงหมายเลข 3111 ตอน ท้ายเกาะ - เสนา

ระหว่าง กม.33+725 - กม.35+428

เลขที่ 158/60/62/9

ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2561

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย นับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	50	ม้วน	เชือกฟางสีแดง 500 กรัม	59.00	2,950.00
2	48	กป.	สีสเปรย์สีดำขนาด 400 ซีซี.	50.00	2,400.00
3	48	กป.	สีสเปรย์สีขาวขนาด 400 ซีซี.	50.00	2,400.00
4	8	กป.	สีเคลือบน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	578.00	4,624.00
5	10	กป.	สีเคลือบน้ำมันสีส้ม ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	578.00	5,780.00
6	3	ปิ่น	เสียบคันทัน 24"	530.00	1,590.00
7	200	มัด	ไม้รวกสำหรับทำหมุด	55.00	11,000.00
8	30	ท่อน	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	159.00	4,770.00
9	12	แผ่น	แผ่นไม้อัดชนิดภายนอก ขนาด 4'x8'x4 มม.(มอก.178-2538)	514.00	6,168.00
10	30	กล่อง	ตะปุกคอนกรีตขนาด 1 1/2"	70.00	2,100.00
11	3	เล่ม	มิดโต้ปลายตัดพร้อมด้าม	215.00	645.00
12	2	ก้อน	หินลับมีด ขนาด 8" x 3" x 1"	315.00	630.00
13	12	อัน	แปรงทาสี ขนาด 4 "	45.00	540.00
14	3	ปิ่น	เสียบลันดา ขนาด 26 "	695.00	2,085.00
15	3	เต้า	ฉ้อนหงอนด้ามไฟเบอร์	250.00	750.00
16	6	ปี๊ป	ทินเนอร์ผสมสี 3 A ขนาด 18 ลิตร	450.00	2,700.00
17	3	ม้วน	เทปวัดระยะใยแก้ว Taplon (แบบกลม) ยาว 50 เมตร	1,000.00	3,000.00
			(รวม 17 รายการ)	รวมเป็นเงิน	54,132.00
			(เงินห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)		

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ

(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

(ลงนาม).....ผู้ขาย

K.R.